
Zarządzenie Nr 106a/2025 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 
r. poz. 337 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Będzino zgodnie z załącznikiem do
zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom Gminnych
jednostek organizacyjnych.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Załącznik do Zarządzenia nr 106a/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 8 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

i ż  
1 351 251,35 0,00 1 351 251,35 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 330 251,35 0,00 1 330 251,35 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

120 133,33 -66 627,69 53 505,64 

   Własne 120 133,33 -66 627,69 53 505,64 

  2319 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 66 627,69 66 627,69 

   Własne 0,00 66 627,69 66 627,69 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

i l  

113 000,00 -113 000,00 0,00 

   Własne 113 000,00 -113 000,00 0,00 

  6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

i l  

0,00 113 000,00 113 000,00 

   Własne 0,00 113 000,00 113 000,00 
Razem: 122 822 009,73 0,00 122 822 009,

73 
 



Uzasadnienie: 

 W drodze zarządzenia nr 106a/2025 Wójta Gminy Będzino w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Będzino na 2025 r. dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dotacji zaplanowanej do 
przekazania w ramach realizacji projektu finansowanego ze środków UE, pn. „Wsparcie 
jednostek ochotniczych straży pożarnych w usuwaniu skutków zmian klimatu” oraz „Utworzenie 
Regionalnego Centrum Szkoleniowego Ochotniczych Straży Pożarnych „FLORIAN” w Dobrzycy”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


